Es copia de su original, de que certifico.

Don Pedro Escolano de Arrieta.

Remito a V. (en blanco) de orden del Consejo el adjunto exemplar autorizado de la Real Cédula de S.M.: En que se declara que las personas que se hayan ocupado en el contravando y no acrediten haberle dexado pasados tres años, no puedan obtener los oficios de república; a fin de que V. se halle enterado de esta Real resolucion y la comuníque a las Justicias de los Pueblos de su Partido, para que en todos tenga su puntual y debida observancia; y de su recibo me dará V. aviso para noticia del Consejo.

Dios guarde a V. (en blanco) muchos años. Madrid 27 de Mayo de 1790.

* BREVE de nuestro muy Santo Padre Pio VI, expedido a instancia de S.M. por el qual su Santidad prorrogó por otros siete años el Vicariato General de los Reales Exércitos y Armada, con las facultades que le están concedidas. [Roma, 20 de abril de 1790.]

• (Nov. Recop. 2, 6, núm. 7.)

17

PIUS PAPA VI

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Cum in Exercitibus clarae memoriae CAROLI, dum vixit, Hispaniarum Regis Catholici multa saepe contingere possint, in quibus pro recta Sacramentorum administratione, salubrique directione, et cura animarum illorum, qui in Castris degunt, et versantur: necnon pro cognoscendis, et decidendis inter eos causis, et controversiis ad forum Ecclesiasticum pertinentibus opera, et industria unius, vel plurium Personarum Ecclesiasticarum opus sit, quippe quia non facile ad proprios Parochos, et Locorum Ordinarios, aut ad Nos, et Sedem Apostolicam recursus haberi valeat; hinc aliàs felicitis recordationis CLEMENS Papa XIII Praedecessor noster ad supplicationem ipsius CAROLI Regis per quasdam suas, in simili forma Brevis, die X Martii MDCCLXII expeditas Literas tunc existenti Patriarchae Indiarum, qui deinceps Cappellanus Major, sive Vicarius Exercituum ejusdem CAROLI Regis esse deberet nonnulla indulta, privilegia, et facultates Ecclesiasticas, et spirituales, quibus erga Milites, Militares, aliasque Personas ad Militiam, et Exercitus praedictos spectantes uti valeret, ad septennium a data earundem Literarum ipsius CLEMENTIS Praedecessoris computandum, sub certis modo et forma tunc expressis, concessit, et indulgit, ac aliàs, prout in iisdem Literis uberius continetur.

II. Postmodum vero cum circa hujusmodi facultates Ecclesiasticas eidem Patriarchae Capellano Majori, sive Vicario Exercituum concessas inter ipsum, et venerabiles Fratres Archiepiscopos, Episcopos, seu dilectos filios alios Locorum Ordinarios in Hispaniarum Regnis existentes nonnullae ortae esent controversiae, excitata dubia super dictarum Literarum ipsius Clementis Praedecessoris interpretatione, atque intelligentia, ut controversiae et dubia hujusmodi penitus extinguerentur, et tollerentur, idem CLEMENS Praedecessor